1

会         議        記         録

会 議 の 名 称 総務文教常任委員会
会議場所 第３委員会室

担当職員 山内

日 時 平成２９年１２月２２日（金曜日）
開 議   午前１０時００分

閉 議   午前１０時１２分

出席委員 ◎竹田  ○奥野  三上  田中  山本  小松  福井

執行機関

出席者

事務局 山内事務局次長

傍聴 可 市民 ０名 報道関係者 ０名 議員 ０名 （   ）

会 議 の 概 要
１０：００

１ 開議

２ 委員長報告の確認
＜竹田委員長＞

― 委員長報告の朗読 ―

 ― 全員了 ―

３ その他
（１）議会だより原稿について
 ― 議会だより原稿の確認 ―

＜三上委員＞

 原稿内容について特に異議等はないが、広報広聴会議の広報部会において、議会だよ

りの編集過程の中で、タイトルを２段抜きにする等、内容を変えない範囲で、若干の

文言修正をさせていただくことについて、了承いただきたい。

― 全員了 ―

2

（２）次回の日程等について

（「放課後児童会に係る対象学年の拡大決定について（報告）」写し配付）

＜竹田委員長＞

 お手元に、「放課後児童会に係る対象学年の拡大決定について（報告）」写しを配付さ

せていただいているので、ご参照願う。

 次回は、１月２３日（月）午前１０時から、会計管理室からの行政報告を受けること

として開催させていただくので、よろしくお願いする。

他になければ、これで総務文教常任委員会を閉議する。

散会 ～１０：１２